[image: ]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N°  172/2017

ASSUNTO: Solicita a realização de Rondas Ostensivas da Policia Militar, na Universidade São Francisco e suas imediações, conforme específica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que munícipes procuram este vereador para reclamarem da falta de segurança e do aumento de assaltos ocorrido nas imediações da Universidade;
REQUEIRO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar à Diretoria da Polícia Militar, que providencie a realização de Rondas Ostensivas no Parque da Juventude “Luiz Latorre” e suas imediações.

SALA DAS SESSÕES, 30 de março de 2017.

THOMAS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador – PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1322/2017 - 03/04/2017 09:10